PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°0228/2017

AUTOR: VER. SILVIO TONDO PP

Requer do Poder Executivo
Municipal, através da secretaria
de obras.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das Leis após
tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, Requer do
Poder Executivo Municipal, através da secretaria de obras, o concerto da rua
Emilia de Freitas Moraes.

Justificativa:

Justifica-se o presente requerimento, que há crateras na rua e já foi solicitado pelos
moradores a Secretaria de Obras e até o momento não foi tomadas providências para
resolver o problema.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 22 de agosto de
2017.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: sivioettondo@hotmail.com - Fone: (55) 3281 -2044 / 2428

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br

ti

1
e.+

mailto:sivioettondo@hotmail.com
http://www.camaracacapava.rs.gov.br